o celkovej výmere 80943 m2, vedenej na LV č. 1 v kat. úz. Veľké Ludince. 

v prospech Kupujúceho: 

Mgr. Peter Szabó, rodné priezvisko Szabó, dátum narodenia 4.5.1984, rodné číslo 

840504/6925, trvale bytom 935 65  Veľké Ludince 634 za kúpnu cenu (8,00 €/m2) 1352,00 euro 

(slovom: jedentisíctristopäťdesiatdva eur 0,00 centov). 

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných: 6 

„Za”  6 

„Zdržal sa” 0 

„Proti”  0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 20.11.2024 

❖ Uznesenie Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach

[...]

o celkovej výmere 80943 m2, vedenej na LV č. 1 v kat. úz. Veľké Ludince. 

v prospech Kupujúcej: 

Márie Vörösovej, rodné priezvisko Kolompárová, dátum narodenia 14.5.1961, rodné číslo 

615514/6602, trvale bytom 935 65  Veľké Ludince 640 za kúpnu cenu (3,00 €/m2) 711,00 euro 

(slovom: sedemstojedenásť eur 0,00 centov).   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných: 6 

„Za”  6 

„Zdržal sa” 0 

„Proti”  0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 20.11.2024 

❖ Uznesenie Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach

[...]

1640/8 – trvalý trávny porast  o celkovej výmere 11189 m2, vedenej na 

LV č. 2247 v kat. úz. Veľké Ludince. 

v prospech Kupujúcej: 

Irena Bútorová, rodné priezvisko Fazekasová, dátum narodenia 20.2.1948, rodné číslo 

485220/161, trvale bytom 935 65  Veľké Ludince 476 za kúpnu cenu (3,00 €/m2) 222,00 euro 

(slovom: dvestodvadsaťdva eur 0,00 centov).   

Hlasovanie poslancov: 

Prítomných:  6 

„Za”   6 

„Zdržal sa”  0 

„Proti”   0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 20.11.2024 

❖ Uznesenie Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach